16. Adalgrimus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ragenildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

v, his nominibus, Ragenoldus, Ansoi-

nus, Adalgudis, Ragnois, Grima.Tenet
mansum ingenuilem i, habentem de
terra arabili bunuaria III et antsingam i
et dimidiam, de vinea aripennum i et
quartam partem de aripenno, de pra-
to aripennum i. Solvit similiter.

17. Cristoinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Nolgia, homines sancti
Germani, habent secuminfantes IIII, his
nominibus, Cristorius, Adalia, Cristo-
forus, Pura. Tenet mansum ingenuilem

1, habentem de terra arabili bunuaria

in, et antsingam 1 et dimidiam, de vinea
aripennum I et quartam partem de ari-

a Omissa est vox colonus.
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penno, de prato aripennumi et quartam
partem de aripenno. Solvit similiter.

18. Sichelmus colonus et uxor ejus,
nomine Aitla, homines sancti Germani,
habent secuminfantes n, his nominibus,
Aitlandus, Sichildis; Ermengaudus, co-
lonus sancti Germani. Isti duo tenent
mansum ingenuilem i, habentem de

terra arabili bunuaria III, de vinea ari-

pennum i et dimidium, de prato aripen-

nos. h et dimidium. Solvunt similiter.

19. Teutbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ratgundis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III, his nominibus, Rantgarius, Rantgis,
Teutberta; Ebreharius, colonus sancti
Germani. Isti duo tenent mansum in-
genuilem I, habentem de terra arabili
bunuaria 111 et dimidiam antsingam, de
vinea aripennos III, de prato aripennos

hi. Solvunt similiter.

20. Maiulfus colonus etuxor ejus co-
lona, nomine Ingalrada, homines sanc-
ti Germani, habent secum infantem 1,
nomine Ingalberga; Gerulfus colonus
et uxor ejus colona, nomineErmoildis,
homines sancti Germani, habentsecum
infantes II, his nominibus, Gerardus,
Geroardus. Isti duo tenent mansum in-
genuilem I, habentem de terra arabili
bunuaria 1111, de vinea aripennos 111, de
prato aripennos 111.

Solvunt similiter.

21.Alafredus colonus et uxor ej us
colona, nomine Gerhildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes
IIII, his nominibus, AHo, Alaricus,

Alois, Arois. Tenetmansum ingenui-
lem I, habentem de terra arabilibunua-
ria III, et antsingam I et dimidiam, de
vinea aripennos 11, de prato aripennos

11 et dimidium. Solvit similiter.

12. Hildeboldus colonus et uxor
ejus colona, nomine Cristina, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III, his nominibus,Hildoardus, Hilde-
bodus, Hildeberga. Tenet mansum in-
genuilem I, habentem de terra arabili
bunuaria in et dimidiam antsingam, de
vinea aripennos 11, de prato aripennos